МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА-

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА

«ГАРМОНИЯ»

(МАДОУ детский сад «Гармония»)

П Р И К А З

24.05.2021  № ____21/1_____

О внесении изменений в приказ

От 29.01.2021 г. № 6 «Об организации

инновационной деятельности в

МАДОУ детский сад «Гармония»

         В связи с изменением кадровой ситуации в МАДОУ детский сад «Гармония»

ПРИКАЗЫВАЮ:

     1.  Внести изменения в приказ от 29.01.2021 г. № 6 «Об организации инновационной

деятельности в МАДОУ детский сад «Гармония»: исключить из состава творческой

группы (команды) по реализации мероприятий инновационной площадки по теме:

«Развитие качества дошкольного образования с использованием инструментария

мониторинга качества дошкольного образования на образовательной платформе

«Вдохновение» Панину Л.А., заведующего структурным подразделением-детским садом

№ 10 «Теремок» (в связи с увольнением), включить – Елину Н.В., заведующего

структурным подразделением-детским садом № 10 «Теремок». Остальной состав

творческой группы оставить без изменений.

    2. Членам творческой группы реализовать план мероприятий инновационной

деятельности на 2021-2022 учебный год.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

 Директор                                                                                                     А.К. Вохмякова

Исп. Е.Н. Агиевич

2-17-83

		2021-07-07T16:24:17+0500
	Вохмякова Алла Константиновна